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Psikoloji
Psikoloji
1.Yariyil Ders Plani

Ders Kodu Ders Adi T+HU+L Zorunlu/Secmeli AKTS
AllT101 ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI | 2+0+0 Zorunlu 2
PSi103 PSIKOLOJIYE GIRIS 3+0+0 Zorunlu 6
PSi107 SOSYOLOJIYE GIRIS 3+0+0 Zorunlu 4
PSi109 AKADEMIK OKUMA VE YAZMA | 3+0+0 Zorunlu 5
PSi111 FELSEFEYE GIRIiS 3+0+0 Zorunlu 3
PSi113 SOSYAL ANTROPOLOJI 3+0+0 Zorunlu 3
TUR101 TURK DILI | 2+0+0 Zorunlu 2
SG101 SECMELI DERS GRUBU 1 SINIF GUZ YARIYILI 3+0+0 Secmeli 3
SG104 1 SINIF GUZ DONEMI SECMELI DERS GRUBU 2+0+0 Secgmeli 2

Toplam AKTS 30
KP101 KARIYER PLANLAMA (SEC) 2+0+0 Secmeli 2
SD101 SANAT TARIHI (SEC) 2+0+0 Secgmeli 2
SD103 BILGISAYARA GIRIS (SEG) 2+0+0 Secmeli 2
SD105 INSAN HAKLARI (SEC) 2+0+0 Secmeli 2
SD107 TEKNOLOJi OKURYAZARLIGI VE BILISIM ETIGI 3+0+0 Secmeli 5
YAD101 YABANCI DIL | INGILIZCE (SEC) 3+0+0 Secgmeli 3
YAD103 YABANCI DiL | ALMANCA (SEC) 3+0+0 Secmeli 3
YAD105 YABANCI DiL | FRANSIZCA (SEG) 3+0+0 Secmeli 3

2.Yariyil Ders Plani

Ders Kodu Ders Adi Zorunlu/Segmeli
AIllT102 ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI II Zorunlu
PSi102 GENEL FizYOLOJi 3+0+0 Zorunlu 4
PSi104 BILIM FELSEFESI 3+0+0 Zorunlu 4
PSi106 PSIKOLOJIYE GIRIS Il 3+0+0 Zorunlu 6
PSi108 PSIKOLOJi TARIHI 3+0+0 Zorunlu 4
PSi110 AKADEMIK OKUMA VE YAZMA I 3+0+0 Zorunlu 5
TUR102 TURK DILi Il 2+0+0 Zorunlu 2
SG102 SECMELI DERS GRUBU 1 SINIF BAHAR YARIYILI 3+0+0 Secmeli 3
Toplam AKTS 30
YAD102 YABANCI DiL Il INGILIZCE (SEC) 3+0+0 Secmeli 3
YAD104 YABANCI DiL Il ALMANCA (SEC) 3+0+0 Secmeli 3
YAD106 YABANCI DL Il FRANSIZCA (SEG) 3+0+0 Secmeli 3

3.Yariyil Ders Plani

Ders Kodu Ders Adi T+HU+L Zorunlu/Se¢cmeli AKTS
PSI201 ISTATISTIK | 3+0+0 Zorunlu 5
PSi203 GELISIM PSIKOLOJISI | 3+0+0 Zorunlu 6
PSi205 SOSYAL PSIKOLOJ | 3+0+0 Zorunlu 6
PsSi207 DAVRANIS BILIMLERINDE ARASTIRMA YONTEMLERI | 3+0+0 Zorunlu 5
PSi209 DENEYSEL PSIKOLOJI I: ©GRENME 3+0+0 Zorunlu 6
ALN901 ALAN DISI SECMELI DERS GRUBU 2+0+0 Secmel 2
Toplam AKTS 30

4.Yanyil Ders Plani

Ders Kodu Ders Adi THU+L Zorunlu/Segmeli AKTS
PSi202 ISTATISTIK I 3+0+0 Zorunlu 5
PSi204 SOSYAL PSIKOLOJi Il 3+0+0 Zorunlu 6
PSi206 DENEYSEL PSIKOLOJi Il : ALGI, DUYUM, BILIS * 3+0+0 Zorunlu 6
PSi208 GELISIM PSikoOLOJisi Il ** 3+0+0 Zorunlu 6
PSi210 DAVRANIS BILIMLERINDE ARASTIRMA YONTEMLERI Il 3+0+0 Zorunlu 5
ALN902 ALAN DISI SECMELI DERS GRUBU 2+0+0 Secgmeli 2
Toplam AKTS 30

5.Yariyil Ders Plani
Ders Kodu Ders Adi T+HU+L Zorunlu/Se¢cmeli AKTS
PSi303 PSIKOLOJIDE OLGME VE DEGERLENDIRME | 3+0+0 Zorunlu 5



PSi305
PSi307
PSi309
SG201

SD301
SD303
SD305
SD307
SD309
SD311
SD313
SD315
SD317
SD319
SD321
SD323
SD324
SD325

Ders Kodu
PSIi302
PSi304
PSi306
SG301

GC302
SD302
SD304
SD306
SD310
SD312
SD314
SD316
SD318
SD320
SD322
SD326
SD328
SD330
SD332
SD334

Ders Kodu
PSI403
PSi407
PSi409
SG401

GRS401
SD401
SD405
SD407
SD409
SD415
SD417
SD419
SD421
SD423
SD425
SD427
SD429
SD431
SD433

PSIKOPATOLOJI (ANORMAL PSIKOLOJI ) |
ENDUSTRI VE ORGUT PSIKOLOJISI

KiSILIK KURAMLARI

SECMELI DERS GRUBU 3 SINIF GUZ YARIYILI

STRES YONETIMi VE UYUM (SEC)

ADLI PSIKOLOJi (SEC)

PSIKOLOJi OKUMALARI (SEC)
NOROANATOMI (SEC)

CEVRE PSIKOLOJISi (SEC)

BILISIM TEKNOLOJILERI BAGIMLILIGI (SEG)

ONYARGILARIN SOSYAL PSIKOLOJIK YONLERI (SEC)

ANIMAL BEHAVIOR AND LEARNING IN ANIMALS

SOCIAL PSYCHOLOGICAL ASPECTS OF PREJUDICE

PARENTING AND CHILD DEVELOPMENT

HAYVAN DAVRANISI VE HAYVANLARDA OGRENME

EBEVEYNLIK VE GOCUK GELISIMI
GENDER STUDIES IN SOCIAL PSYCHOLOGY
AKADEMIK INGILIZCE

6.Yariyil Ders Plani

Ders Adi

PSIKOLOJIDE OLCME VE DEGERLENDIRME I
PSIKOPATOLOJI (ANORMAL PSIKOLOJI) Il ***
FiZYOLOJIK PSIKOLOJI

SECMELI DERS GRUBU 3 SINIF BAHAR YARIYILI

GONULLULUK GALISMALARI (SEC)
YASLANMA VE YASLILIK PSIKOLOJiSi (SEG)
GOC VE TRAVMA PSIKOLOJISI (SEG)

SAGLIK PSIKOLOJISI (SEC)

EGITIM PSIKOLOJISI (SEC)

DIN PSIKOLOJiSI (SEC)

ZIHIN FELSEFESI (SEG)

OLCEK GELISTIRME (SEC)

HEALTH PSYCHOLOGY

TRAUMA AND MIGRATION PSYSCHOLOGY
EDUCATIONAL PSYCHOLOGY

OZEL EGITIM

SOSYAL PSIKOLOJIDE TOPLUMSAL CINSIYET
INGILIZCE PSIKOLOJI OKUMALARI

DUYGU VE GUDULENME

GENDER STUDIES iN SOCIAL PSYCHOLOGY (SEG)

7.Yariyil Ders Plani
Ders Adi
PSIKOTERAPI YAKLASIMLARI |
KLINIK PSIKOLOJi

SEMINER |

SECMELI DERS GRUBU 4 SINIF GUZ YARIYILI

GIRISIMCILIK (SEC)

GELISIM PSIKOLOJISINDE GUNCEL KONULAR (SEC)

PSIKOFARMAKOLOJi (SEC)

BILISSEL PSIKOLOJIDE GUNCEL KONULAR (SEC)
SOSYAL PSIKOLOJIDE GUNCEL KONULAR (SEC)
GRUPLA PSIKOLOJIK DANISMA (SEC)

TRAFIK PSIKOLOJISi (SEC)

POZITIF PSIKOLOJi (SEG)

AHLAK PSIKOLOJISI (SEC)

TRAFIFIC PSYCHOLOGY

POSIVITE PSYCHOLOGY

CURRENT TOPIES IN BIOLOGICAL PSYCHOLOGY
CURRENT TOPIES IN HEALTH PSYCHOLOGY
BEHAVIOUR CHANGE

DAVRANIS DEGISTIRME

3+0+0
3+0+0
4+0+0
3+0+0

3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
2+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0

THU+L
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0

1+2+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0

T+U+L
3+0+0
4+0+0
0+2+0
3+0+0

3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0

Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Secmeli
Toplam AKTS

Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli

Zorunlu/Segmeli
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Secmeli

Toplam AKTS

Secgmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secgmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secgmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secgmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli

Zorunlu/Se¢meli
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Secmeli

Toplam AKTS

Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secgmeli
Secmeli
Secmeli
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SD435 SAGLIK PSIKOLOJISINDE GUNCEL KONULAR 3+0+0 Secmeli 4
SD437 INGILIZCE AKADEMIK YAZMA 3+0+0 Secgmeli 4
SD439 PSIKOLOJIK TESTLER 3+0+0 Secgmeli 4
SD441 OYUN TERAPISI 3+0+0 Secmeli 4
SD443 HAVACILIK VE UZAY PSIKOLOJISI 3+0+0 Secmeli 4
SD445 BiYOLOJIK PSIKOLOJIDE GUNCEL KONULAR 3+0+0 Secmeli 4
8.Yariyil Ders Plani
Ders Kodu Ders Adi THU+L Zorunlu/Se¢meli AKTS
PSi402 PSIKOTERAPI YAKLASIMLARI || #x#x 3+0+0 Zorunlu 5
PSi406 SEMINER II 0+2+0 Zorunlu 5
SG402 SECMELI DERS GRUBU 4 SINIF BAHAR YARIYILI 3+0+0 Secmeli 20
Toplam AKTS 30
SD402 GORUSME ILKE VE TEKNIKLERI (SEC) 3+0+0 Secmeli 5
SD404 BAGIMLILIK (SEG) 3+0+0 Secmeli 5
SD408 MANEVI YONELIMLI PSIKOLOJIK DANISMA(SEC) 3+0+0 Secmeli 5
SD410 POLITIK PSIKOLOJI (SEC) 3+0+0 Secmeli 5
SD416 SPOR PSIKOLOJISI (SEG) 3+0+0 Secmeli 5
SD418 AILE DANISMANLIGINA GIRIS (SEC) 3+0+0 Secmeli 5
SD420 KULTUR VE PSIKOLOJI (SEG) 3+0+0 Secmeli 5
SD422 MEDYA PSIKOLOJISI (SEG) 3+0+0 Secmeli 5
SD424 NITELIKSEL ARASTIRMA YONTEMLERI (SEG) 3+0+0 Secgmeli 5
SD426 SPORT PSYCHOLOGY 3+0+0 Secmeli 5
SD428 INTRODUCTION TO FAMILY COUNSELING 3+0+0 Secmeli 5
SD430 CULTURE AND PSYCHOLOGY 3+0+0 Secmeli 5
SD432 PSIKOLOJIDE MESLEK ETIGI 3+0+0 Secgmeli 5
SD434 KLINIK PSIKOLOJIDE GUNCEL KONULAR 3+0+0 Secmeli 5
SD436 ENDUSTRI ORGUT PSIKOLOJISINDE GUNCEL KONULAR 3+0+0 Secmeli 5
SD438 SOSYAL PSIKOLOJIDE YAKIN ILISKILER 3+0+0 Secmeli 5
SD440 YAPAY ZEKA VE PSIKOLOJI 3+0+0 Secgmeli 5

*Deneysel Psikoloji II: Algi, Duyum, Bilis dersini alabilmek i¢in Deneysel Psikoloji I: Ogrenme dersinin alinmis ve devam sartinin saglanmis olmasi gerekmektedir.
**Gelisim Psikolojisi IT dersini alabilmek igin Gelisim Psikolojisi I dersinin alinmig ve devam sartinin saglanmig olmasi gerekmektedir.

***Psikopatoloji (Anormal Psikoloji) II dersini alabilmek i¢in Psikopatoloji (Anormal Psikoloji) I dersinin alinmis ve devam sartinin saglanmis olmasi gerekmektedir.

****Psikoterapi Yaklagimlari IT dersini alabilmek i¢in Psikoterapi Yaklagimlar1 I dersinin alinmig ve devam sartinin saglanmis olmasi gerekmektedir.





